Ersatzlinie "Bus S8E" - Giiltig ab 20.02.2026

-2
Gateway Gardens » Kelsterbach Rathaus » Mainz Hbf » Wiesbaden Hbf
( ®AS8E S > SSE&F )

Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818
Fahrthummer 501 151 503 157 505 163 16 507 173 509 177 524 183 511 187 513 193 515 197 51 203 519 207 521 213 523 217 | 525
Verkehrsbeschrankung B = S = S = = S = S <= S = S = S = S = ES = ES = ES = ES = ES
Anmerkung V2| | B | | B | I 5 5 I/ 5 N 5 5 /A N /) 3 N I/ N N N I/ 1
Gateway Gardens ab 04:53 05:23 05:38|05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23
FRA(M) Flugh.Fernbf 05:01 05:31 05:46|06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31
Kelsterbach Rathaus A 04:44|05:14 [ 05:14 | 05:44| 05:44 | 05:59 | 06:14 | 06:14 [ 06:29 | 06:29 | 06:44 | 06:44 | 06:59 | 06:59 | 07:14 | 07:14 | 07:29|07:29 | 07:44 | 07:44 | 07:59 [ 07:59 | 08:14 | 08:14 | 08:29 | 08:29 | 08:44 | 08:44
Raunheim Bf Nordseite B 05:02|05:27 [ 05:31|05:57 [ 06:01 06:27 [06:31 06:46 | 06:57 | 07:01 07:16|07:27|07:31 07:46 |07:57 | 08:01 08:16|08:27[08:31 08:46 | 08:57|09:01
Risselsheim Bf 05:15 05:44 06:14 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14
Riisselsheim Opelwerk 05:19 05:48 06:18 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18
Bischofsh. Bocklersiedl. 05:23 05:52 06:22 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22
Mainz-Bischofsh. Bf 05:25 05:54 06:24 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 05:34 | | | | | | | | | | | | |
Mainz-Kastel Bf 05:42 | | | | | | | | | | | | |
Mainz Rom.Theater Bf 05:50 06:10 06:40 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40
MZ Hbf West Taubertsberg Q0 | 06:20 06:50 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50
Mainz Hbf N 06:00
Wiesbaden Ost Bf 06:14
Wiesbaden Hbf 6 an 06:26
Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818
Fahrtnummer 223 5) 22 529 233 531 23 533 535 245 53 539 253 541 560 | 261 543 545 269 568 572 277 54 549 | 285 551 582 293 586
Verkehrsbe;cr{]nrjir;tﬂﬂs %_ S = S = S = S ES = ES S = S ES = ES S = S S = S B = R S = S
Gateway Gardens ab | 08:38 08:53 09:08 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53
FRA(M) Flugh.Fernbf 08:46 09:01 09:16 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01
Kelsterbach Rathaus A 08:59(08:59(09:14 [ 09:14 | 09:29|09:29 | 09:44 | 09:44 | 09:59 [ 10:14 | 10:14 | 10:29 | 10:44 | 10:44 | 10:59 [ 11:14 (11:14|11:29|11:44 | 11:44 | 11:59 [ 12:14 (12:14|12:29|12:44|12:44(12:59 (13:14|13:14
Raunheim Bf Nordseite B 09:16|09:27|09:31 09:46(09:57(10:01|10:16|10:27 |10:31|10:46|10:57|11:01 | 11:16(11:27 |11:31|11:46|11:57|12:01|12:16(12:27 (12:31|12:46|12:57|13:01|13:16|13:27|13:31
Riisselsheim Bf 09:29 09:44 09:59 10:14(10:29 10:44(10:59 11:14(11:29 11:44(11:59 12:14(12:29 12:44(12:59 13:14|13:29 13:44
Risselsheim Opelwerk 09:33 09:48 10:03 10:18|10:33 10:48|11:03 11:18|11:33 11:48(12:03 12:18(12:33 12:48|13:03 13:18|13:33 13:48
Bischofsh. Bocklersiedl. 09:37 09:52 10:07 10:22|10:37 10:52|11:07 11:22(11:37 11:52(12:07 12:2212:37 12:52(13:07 13:22|13:37 13:52
Mainz-Bischofsh. Bf 09:39 09:54 10:09 10:24(10:39 10:54(11:09 11:24|11:39 11:54(12:09 12:24112:39 12:54(13:09 13:24(13:39 13:54
Mainz Rom.Theater Bf 09:55 10:10 10:25 10:40|10:55 11:10|11:25 11:40|11:55 12:10(12:25 12:40|12:55 13:10(13:25 13:40|13:55 14:10
MZ Hbf West Taubertsberg an 10:05 10:20 10:35 10:50[11:05 11:20(11:35 11:50|12:05 12:20(12:35 12:50[13:05 13:20(13:35 13:50 | 14:05 14:20
Zeichenerklarung
= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug @ = Haltestelle wird nur zum Aussteigen = = verkehrt nur am 20.02.26
R =verkehrt ab 23.02.26 angefahren

" .
gﬁﬁéﬁ@ Zur Verbindungsauskunft o Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen
o

auf bahn.de 1 069 24445710 sowie die Beférderung von mobilititseingeschrankten

A kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




Ersatzlinie "Bus S8E" - Giiltig ab 20.02.2026

Gateway Gardens » Kelsterbach Rathaus » Mainz Hbf » Wiesbaden Hbf

(" &8 S8E

()
Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818
Fahrtnummer 553 301 555 30 557 311 559 31 561 321 563 32 565 331 567 33 569 341 571 34 573 351 575 357 577 361 579 367 581
Verkehrsbeschrankung R = R = R = R = R = R = R = R = R = R = S = S = S = S = S
nmerkung w | e | ® | m | w | W W W | W W | B | | | | | | | T
Gateway Gardens ab 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38
FRA(M) Flugh.Fernbf 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46
Kelsterbach Rathaus A 13:29 | 13:44 | 13:44|13:59 | 13:59 | 14:14 | 14:14 | 14:29 | 14:29 | 14:44 | 14:44 | 14:59 | 14:59 | 15:14 | 15:14 | 15:29 | 15:29 | 15:44 | 15:44 | 15:59 | 15:59 | 16:14 | 16:14 | 16:29 | 16:29 | 16:44 | 16:44 | 16:59 | 16:59
Raunheim Bf Nordseite B 13:46|13:57 | 14:01 14:16 | 14:27 | 14:31 14:46 | 14:57 | 15:01 15:16|15:27 [ 15:31 15:46 | 15:57 | 16:01 16:16|16:27 [ 16:31 16:46 | 16:57 | 17:01 17:16
Riisselsheim Bf 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29
Riisselsheim Opelwerk 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33
Bischofsh. Bocklersied]. 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37
Mainz-Bischofsh. Bf 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39
Mainz Rém.Theater Bf 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55
MZ Hbf West Taubertsherg an | 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05
Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818
Fahrtnummer 371 583 377 585 381 58 387 589 391 591 397 593 401 595 407 634 411 59 417 599 421 642 427 646 431 601 437 603 605
Verkehrsheschrankung = R = R = R = ES = ES = R = R = R = R = S = S = S = S = > >
Anmerkung VI c I A £ v = I I v I A - = | m | | m | | | | m | | m | NV N A
Gateway Gardens ab | 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 !_m_ 18:23 ’_m_ 18:38 !_m_ 18:53 ’_m_ 19:08 !_m_ 19:23 ’_m_ 19:38 19:53 20:08
FRA(M) Flugh.Fernbf 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16
Kelsterbach Rathaus A 17:14|17:14|17:29|17:29 | 17:44 | 17:44 | 17:59 [ 17:59 | 18:14 | 18:14 | 18:29 | 18:29 | 18:44 | 18:44 | 18:59 [ 18:59 | 19:14 | 19:14 | 19:29 [ 19:29 | 19:44 | 19:44 | 19:59 | 19:59 | 20:14 | 20:14 | 20:29 | 20:29 | 20:44
Raunheim Bf Nordseite B 17:27(17:31 17:46 | 17:57 | 18:01 18:16|18:27|18:31 18:46 | 18:57 [ 19:01 19:1619:27[19:31 19:46 | 19:57 | 20:01 20:16 | 20:27|20:31 20:46(21:01
Riisselsheim Bf 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59|21:14
Riisselsheim Opelwerk 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03(21:18
Bischofsh. Bocklersied]. 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07|21:22
Mainz-Bischofsh. Bf 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09(21:24
Mainz Rém.Theater Bf 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25|21:40
MZ Hbf West Taubertsherg an 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:3521:50
Zeichenerklarung
= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug % =verkehrt ab 23.02.26 =& = verkehrt nur am 20.02.26 >< = verkehrt vom 23.02.-12.03.26 [Mo-Fr]

Kontakt
069 24445710
kundendialog.hessen@deutschebahn.com

E]‘_;ti@ Zur Verbindungsauskunft
#ﬁﬁ auf bahn.de
(=5 NEA

°
1

Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen
sowie die Beférderung von mobilitatseingeschréankten

° Personen sind in den Bussen nur bedingt mdglich




Ersatzlinie "Bus S8E" - Giiltig ab 20.02.2026

2
Gateway Gardens » Kelsterbach Rathaus » Mainz Hbf » Wiesbaden Hbf
( @RSE G Carns- s> e o1 > SSE&F )

Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | /33818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | /33818 733818 | 733818 | 733818 | 733818
Fahrtnummer 607 | 600 | 611 | 613 | 101 | 615 | 617 | 103 | 619 | 105 | 621 | 623 | 107 | 625 627 109 629 631 111 633 635 113 63 639 641 115
Verkehrsbeschrankung [N) Q [N) Q H0051 Q Q H0051 [v]) H0051 [v]) s H0051 ] i H0051 ] i H0051 ] s H0051 ] s [v]) H0051
Anmerkung /5 5 N N N B 5 I/ I\ 5 | 3 |

Hanau Hbf F ab 21:56 22:26 22:56 23:26 ’_ﬂE 23:56 00:41 01:11 02:11
Steinheim (Main) Bf 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:48 01:18 02:18
Diet. Wichernschule 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:54 01:24 02:24
Miihlheim (Main) Bf Bus 2 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:59 01:29 02:29
Offenbach Ostbahnhof 22:27 22:57 23:27 23:57 00:27 01:12 01:42 02:42
Offenb.Marktpl.Berli 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33 01:18 01:48 02:48
Offenb. Ledermuseum 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:21 01:51 02:51
OF Kaiserlei Ost 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39 01:24 01:54 02:54
FFM Ost Honsellstr 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48 01:33 02:03 03:03
Frankfurt Ostendstr. 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53 01:38 02:08 03:08
F Konstablerwache 1 23:01 23:31 00:01 00:31 01:01 01:46 02:16 03:16
Gateway Gardens 23:23 23:53 00:23 00:53 01:23
FRA(M) Flugh.Fernbf 23:31 00:01 00:31 01:01 01:31
Kelsterbach Rathaus A 20:59(21:14(21:29|21:44 21:5922:14 22:44 23:14|23:44 23:44 00:14 00:14 00:44 00:44 01:14 01:14 01:44 01:44
Raunheim Bf Nordseite B 21:16(21:31|21:46 | 22:01 22:1622:31 23:01 23:31|00:01 00:01 00:32 00:32| 01:02 01:02| 01:32 01:32| 02:02| 02:02
Risselsheim Bf 21:29(21:44|21:59|22:14 22:29|22:44 23:14 23:44|00:14 00:14 00:45 00:45 01:15 01:15 01:45 01:45 02:15 02:15
Riisselsheim Opelwerk 21:33|21:48|22:03|22:18 22:33|22:48 23:18 23:48|00:18 00:18 00:49 00:49| 01:19 01:19| 01:49 01:49| 02:19| 02:19
Bischofsh. Bocklersiedl. 21:37121:52(22:07|22:22 22:37122:52 23:22 23:52100:22 00:22 00:53 00:53 01:23 01:23 01:53 01:53 02:23 02:23
Mainz-Bischofsh. Bf 21:39(21:54|22:09(22:24 22:39(22:54 23:24 23:54(00:24 00:24 00:55 00:55| 01:25 01:25| 01:55 01:55| 02:25| 02:25
Mainz-Gustavsburg Fahrh. | | | | | | | | | | 01:04 01:04| 01:34 01:34] 02:04 02:04| 02:34] 02:34
Mainz-Kastel Bf [ | [ | | | | | | | 01:12 01:12| 01:42 01:42| 02:12 02:12| 02:42| 02:42
Mainz Rom.Theater Bf 21:55(22:10(22:25|22:40 22:5523:10 23:40 00:1000:40 00:40 01:20 01:20 01:50 01:50 02:20 02:20 02:50 02:50
MZ Hbf West Taubertsberg 22:05(22:20(22:35|22:50 23:05(23:20 23:50 00:2000:50 00:50(@ | e | 6 | e | 6 | e | 8 | |6 |
Mainz Hbf N 01:30 01:30 02:00 02:00 02:30 02:30 03:00 03:00
Wiesbaden Ost Bf 01:44 01:44 02:14 02:14 02:44 02:44 03:14 03:14
Wiesbaden Hbf 6 an 01:56 01:56| 02:26 02:26] 02:56 02:56/ 03:26] 03:26
Zeichenerklarung
(N = verkehrt bis 12.03.26 [Mo-Fr] (M) = verkehrt nicht am 09.,10. und (E) = Haltestelle wird nur zum Aussteigen
= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug 13.03.26 angefahren
HOO051 = 26.02.26 w2r = verkehrt nur am 09. und 10.03.26

'r" .
.E" 'ﬁt@ Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen

E}fj el quf bahn.de 069 24445710 ' sowie die Beférderung von mobilititseingeschrankten
d 5 1 kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt mdglich




Ersatzlinie "Bus S8E" - Giiltig ab 20.02.2026

[inns] 58 E Gateway Gardens » Kelsterbach Rathaus » Mainz Hbf » Wiesbaden Hbf > 58 E f1nns
() ()
Betriebstag Montag bis Freitag Samstag
Linie 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | /33818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | /33818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818
Fahrtnummer 643 647 645 649 694 651 655 653 501 503 | 505 | 50 524 | 513 | 517 | 521 | 523 | 525 | 527 | 529 | 531 | 533 | 535 | 53 5390 | 541
Verkehrsheschrankung L] [v] = [ [v]) s [v] i
nmerkung m__m__m__m__m__m__m__m__m__m__m__m__m__m__m__m_rm_
Gateway Gardens ab 02:38 03:38 04:08
FRA(M) Flugh.Fernbf 02:46 03:46 04:16
Kelsterbach Rathaus A 02:14| 02:44( 02:59 03:14| 03:44| 03:59| 04:14| 04:29 04:44|05:14 | 05:44|06:14 | 06:44|07:14 | 07:44|08:14 | 08:29|08:44 | 08:59|09:14 [ 09:29 | 09:44 | 09:59|10:14 | 10:29 | 10:44
Raunheim Bf Nordseite B 02:32 03:02 03:17| 03:32( 04:02| 04:17| 04:32 04:47 05:02|05:31{06:01|06:31{07:01|{07:31|08:01|08:31|08:46|09:01|09:16|09:31|09:46|10:01 |10:16|10:31 |10:46|11:01
Risselsheim Bf 02:45 03:15 03:30 03:45 04:15 04:30 04:45 05:00 05:15|05:44 | 06:14 | 06:44 | 07:14|07:44 | 08:14 | 08:44 | 08:59|09:14 | 09:29|09:44 | 09:59|10:14 | 10:29|10:44 | 10:59|11:14
Riisselsheim Opelwerk 02:49 03:19 03:34 03:49 04:19 04:34 04:49 05:04 05:19|05:48 | 06:18|06:48 |07:18|07:48 | 08:18 | 08:48 | 09:03 | 09:18 | 09:33|09:48 | 10:03|10:18 | 10:33|10:48 | 11:03|11:18
Bischofsh. Bocklersiedl. 02:53| 03:23 03:38| 03:53| 04:23| 04:38| 04:53| 05:08 05:23|05:52|06:22 (06:52 |07:22|07:52 | 08:22 | 08:52 | 09:07 [ 09:22 | 09:37 | 09:52 | 10:07 | 10:22 | 10:37 [ 10:52 | 11:07 | 11:22
Mainz-Bischofsh. Bf 02:55 03:25 03:40{ 03:55| 04:25 04:40|  04:55 05:10 05:25|05:54 | 06:24|06:54 | 07:24|07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:09 | 09:24 | 09:39|09:54 | 10:09 | 10:24 | 10:39| 10:54 | 11:09 | 11:24
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 03:04| 03:34| 03:49| 04:04| 04:34| 04:49| 05:04| 05:19 05:34| | | | | | | | | | | | | | | | | |
Mainz-Kastel Bf 03:12| 03:42| 03:57| 04:12| 04:42| 04:57| 05:12| 05:27| 05:42| | | | | | | | | | | | | | | | | |
Mainz Roém.Theater Bf 03:20| 03:50( 04:05( 04:20| 04:50| 05:05 05:20| 05:35 05:50|06:10|06:40|07:10|{07:40|08:10|08:40|09:10|09:25|09:40 | 09:55|10:10 | 10:25|10:40 | 10:55|11:10|11:25|11:40
MZ Hbf West Taubertsberg @ | ®@ | @ | @ | @ | |® | |®@ | |@ | |®@ | |06:20|06:50|07:20(07:50|08:20{08:50|09:20|09:35|09:50 | 10:05|10:20 |10:35 | 10:50{11:05 | 11:20 | 11:35 | 11:50
Mainz Hbf N 03:30 04:00 04:15 04:30 05:00 05:15 05:30 05:45 06:00
Wiesbaden Ost Bf 03:44 04:14 04:29 04:44 05:14 05:29 05:44 05:59 06:14
Wiesbaden Hbf 6 an 03:56 04:26 04:41 04:56 05:26 05:41 05:56 06:11 06:26
Betriebstag Samstag
Tinie 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818
Verkehrsgggcrrt]?gr?mﬁ 560 | 543 | 545 | 568 | 570 | o4 549 | 551 | 582 | 586 | 553 | 555 | 55 550 | 61 | 563 | 565 | 567 | 569 | 571 | 573 | 575 | 3 579 | 581 | 583 | 585 | 587 | 589
nmerkung /B 5 N S 5 N/ 5 I/ S 5 | 2 | | 2 | | 2 | | B | | B | I/ B S N A/ 5T B 5 S A G
Kelsterbach Rathaus A ab [10:59|11:14|11:29|11:44|11:59|12:14(12:29|12:44(12:59|13:14|13:29|13:44 13:59|14:14 | 14:29| 14:44 | 14:59|15:14 | 15:29|15:44|15:59|16:14 | 16:29|16:44 | 16:59|17:14|17:29|17:44|17:59
Raunheim Bf Nordseite B 11:16(11:31{11:46(12:01|12:16|12:31|12:46|13:01|13:16|13:31|13:46|14:01 |14:16|14:31|14:46|15:01 |15:16|15:31|15:46|16:01|16:16|16:31|16:46|17:01|17:16|17:31|17:46|18:01|18:16
Risselsheim Bf 11:29|11:44|11:59(12:14|12:29|12:44|12:59|13:14|13:29 | 13:44|13:59 | 14:14 | 14:29 | 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 17:14|17:29 |17:44|17:59|18:14(18:29
Risselsheim Opelwerk 11:33|11:48(12:03|12:18|12:33|12:48|13:03|13:18{13:33|13:48|14:03|14:18|14:33|14:48|15:03|15:18|15:33|15:48|16:03|16:18|16:33|16:48|17:03|17:18|17:33|17:48|18:03|18:18|18:33
Bischofsh. Bocklersiedl. 11:37|11:52|12:07 (12:22|12:37|12:52|13:07|13:22|13:37 | 13:52 | 14:07 | 14:22 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:37 [ 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 |17:07 | 17:22|17:37 | 17:52| 18:07 | 18:22 | 18:37
Mainz-Bischofsh. Bf 11:39(11:54{12:09(12:24{12:39|12:54|13:09|13:24{13:39|13:54 | 14:09 | 14:24 | 14:39| 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39|15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39|16:54 |17:09|17:24|17:39|17:54|18:09|18:24|18:39
Mainz Rom.Theater Bf 11:55|12:10(12:25(12:40|12:55|13:10|13:25|13:40|13:55| 14:10| 14:25 [ 14:40 | 14:55|15:10 | 15:25|15:40|15:55 [ 16:10|16:25 | 16:40 | 16:55|17:10|17:25|17:40|17:55|18:10| 18:25|18:40 | 18:55
MZ Hbf West Taubertsberg an [12:05/12:20(12:35|12:50{13:05|13:20{13:35|13:50|14:05| 14:20|14:35| 14:50{15:05|15:20|15:35|15:50|16:05|16:20|16:35|16:50|17:05|17:20|17:35|17:50|18:05| 18:20{18:35| 18:50( 19:05
Zeichenerklarung
= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug ® =verkehrt in den Nachten Fr/Sa bis @ = Haltestelle wird nur zum Aussteigen @ = verkehrt nicht am 09.,10. und 13.03.26

07.03.26 angefahren w2r = verkehrt nur am 09. und 10.03.26

'r"' .
gﬁﬁéﬁ@ Zur Verbindungsauskunft o Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen
o

auf bahn.de 1 069 24445710 sowie die Beférderung von mobilititseingeschrankten

A kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




Ersatzlinie "Bus S8E" - Giiltig ab 20.02.2026

-2
Gateway Gardens » Kelsterbach Rathaus » Mainz Hbf » Wiesbaden Hbf
( @RSE G Carns- s> e o1 > SSE&F )

Betriebstag Samstag
Tinie 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818
Verkehrstsg?crrg?;r?‘mﬁé 501 | 593 | 505 | 634 | so7 | 500 | 642 | 646 | 601 | 603 | 605 | 60 609 | 611 | 613 | 615 | 617 | 619 | 621 | 625 629 633 63 641 643 647
nmerkung BT I I N ST S N 5 A I S 5 A S S 5 | 3| | 8| | 8| | 8|
Kelsterbach Rathaus A ab [18:14|18:29|18:44(18:59|19:14(19:29 |19:44|19:59|20:14 | 20:29|20:44 | 20:59 | 21:14 | 21:29 | 21:44 | 21:59 | 22:14 | 22:44 | 23:14 | 23:44 00:14| 00:44| 01:14| 01:44| 02:14| 02:44
Raunheim Bf Nordseite B 18:31|18:46(19:01(19:16|19:31|19:46|20:01|20:16|20:31|20:46|21:01{21:16|21:31|21:46|22:01|22:16|22:31(23:01|23:31|00:01 00:32| 01:02f 01:32| 02:02| 02:32] 03:02
Riisselsheim Bf 18:4418:59(19:14(19:29|19:44(19:59 | 20:14|20:29 | 20:44 | 20:59 | 21:14 (21:29 | 21:44 | 21:59 | 22:14 | 22:29 | 22:44 | 23:14 | 23:44 | 00:14 00:45 01:15| 01:45] 02:15 02:45 03:15
Riisselsheim Opelwerk 18:48|19:03{19:18(19:33|19:48|20:03 | 20:18|20:33 | 20:48 | 21:03 | 21:18 | 21:33 | 21:48 | 22:03 | 22:18 | 22:33 | 22:48 | 23:18 | 23:48 | 00:18 00:49| 01:19| 01:49| 02:19| 02:49| 03:19
Bischofsh. Bocklersiedl. 18:52|19:07|19:22(19:37|19:52|20:07 | 20:22| 20:37 | 20:52 | 21:07 | 21:22 { 21:37 | 21:52 | 22:07 | 22:22 | 22:37 | 22:52  23:22 | 23:52 | 00:22 00:53 01:23| 01:53] 02:23| 02:53| 03:23
Mainz-Bischofsh. Bf 18:5419:09(19:24(19:39|19:54|20:09 | 20:24| 20:39 | 20:54 | 21:09 | 21:24 [ 21:39 | 21:54 | 22:09 | 22:24 | 22:39 | 22:54 | 23:24 | 23:54 | 00:24 00:55 01:25 01:55| 02:25 02:55 03:25
Mainz-Gustavsburg Fahrh. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 01:04| 01:34| 02:04| 02:34| 03:04] 03:34
Mainz-Kastel Bf | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 01:12| 01:42| 02:12| 0242 03:12] 03:42
Mainz Rém.Theater Bf 19:10(19:25(19:40|19:55|20:1020:25 | 20:40 | 20:55 | 21:10| 21:25| 21:40| 21:55 | 22:10 | 22:25 | 22:40| 22:55| 23:10| 23:40 | 00:10 | 00:40 01:20| 01:50f 02:20f 02:50| 03:20f 03:50
MZ Hbf West Taubertsberg 19:20(19:35{19:50{20:05|20:20|20:35 | 20:50 | 21:05 | 21:20 | 21:35 | 21:50 | 22:05 | 22:20 | 22:35 | 22:50 | 23:05 | 23:20| 23:50|00:20|00:50@ | @ | ® | @ | @ | @ |
Mainz Hbf N 01:30{ 02:00{ 02:30f 03:00{ 03:30] 04:00
Wiesbaden Ost Bf 01:44| 02:14| 02:44| 03:14| 03:44| 04:14
Wiesbaden Hbf 6 an 01:56] 02:26] 02:56| 03:26] 03:56] 04:26
Betriebstag Samstag Sonn- und Feiertag
Tinie 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818
T 649 694 655 501 503 | 505 | 507 | 5p4 | 513 | 51 521 | 525 | 530 | 533 | 537 | 541 | 543 | 568 | 547 | 551 | 586 | 555 | 559 | 563 | 567 | 571 | 575
Anmerkung B W B W B W | 8| | 8| | 8| | 8| | 8| I S/ 5 I S ' B S
Kelsterbach Rathaus A ab 03:14| 03:44| 04:14 04:44|05:14 | 05:44 | 06:14 | 06:44 | 07:14 | 07:44|08:14 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14
Raunheim Bf Nordseite B 03:32 04:02 04:32 05:02|05:31|06:01{06:31|07:01|07:31|08:01|08:31|09:01|09:31|10:01|10:31(11:01|11:31|12:01|12:31|{13:01{13:31|14:01|14:31|15:01|15:31{16:01|16:31
Riisselsheim Bf 03:45| 04:15| 04:45 05:15|05:44 | 06:14 | 06:44 | 07:14 | 07:44 | 08:14 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44
Riisselsheim Opelwerk 03:49| 04:19| 04:49 05:19|05:48|06:18 | 06:48 | 07:18|07:48 | 08:18| 08:48 | 09:18 | 09:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18|11:48 | 12:18 | 12:48|13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18|15:48 | 16:18 | 16:48
Bischofsh. Bocklersiedl. 03:53| 04:23| 04:53 05:23|05:52|06:22 [ 06:52 | 07:22|07:52 | 08:22| 08:52 | 09:22 |09:52 | 10:22 | 10:52 [ 11:22|11:52 [ 12:22| 12:52|13:22 [ 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 [ 16:22 | 16:52
Mainz-Bischofsh. Bf 03:55 04:25 04:55 05:25|05:54 | 06:24 | 06:54 | 07:24| 07:54 | 08:24| 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 [ 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24| 15:54 | 16:24 | 16:54
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 04:04| 04:34] 0504 05:34] | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | [ | |
Mainz-Kastel Bf 04:12| 04:42| 05:12| 05:42| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Mainz Rom.Theater Bf 04:20f 04:50| 05:20 05:50{06:10 [ 06:40 | 07:10 | 07:40| 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40| 11:10| 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40| 14:10| 14:40| 15:10 | 15:40 | 16:10| 16:40| 17:10
MZ Hbf West Taubertsberg @ | ® | @ | |®@ | |[06:20[06:50|07:20|07:50|08:20|08:50|09:20|09:50(10:20|10:50{11:20|11:50{12:20|12:50(13:20|13:50| 14:20|14:50|15:20|15:50 | 16:20| 16:50|17:20
Mainz Hbf N 04:30f 05:00[ 05:30 06:00
Wiesbaden Ost Bf 04:44| 05:14| 05:44| 06:14
Wiesbaden Hbf 6 an 04:56] 05:26] 05:56 06:26
Zeichenerklarung
= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug @ = Haltestelle wird nur zum Aussteigen

angefahren

'r" .
.E" "':'-E Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen
ﬁ-f: auf bahn.de 1 069 24445710 ' sowie die Beférderung von mobilititseingeschrankten
A

kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




Ersatzlinie "Bus S8E" - Giiltig ab 20.02.2026

2
Gateway Gardens » Kelsterbach Rathaus » Mainz Hbf » Wiesbaden Hbf
( @RSE G Carns- s> e o1 > SSE&F )

Betriebstag Sonn- und Feiertag ‘
Linie 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 733818 733818 733818 733818 733818 733818
Verkehrsggls’]crﬁ?;r?‘ll(wﬁé 579 583 587 591 595 59 642 601 605 609 613 61 619 621 625 629 633 637 641 647 694 655
nmerkung v I I I I A A A . I | B |_IE

Kelsterbach Rathaus A ab [16:44(17:14|17:44|18:14 [ 18:44[19:14]19:44(20:14[20:44 [ 21:14 | 21:44]22:14 | 22:44|23:14[23:44 | 00:14] 00:44| 01:14] 01:44] 02:44] 03:44] 04:14
Raunheim Bf Nordseite B 17:01|17:31(18:01|18:31{19:01|19:31|20:01|20:31|21:01|21:31|22:01|22:31|23:01|23:31{00:01| 00:32| 01:02| 01:32| 02:02| 03:02| 04:02| 04:32
Riisselsheim Bf 17:14|17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:14| 19:44 | 20:14 | 20:44 | 21:14 | 21:44 | 22:14 | 22:44 | 23:14 | 23:44|00:14| 00:45| 01:15| 01:45| 02:15 03:15| 04:15| 04:45
Riisselsheim Opelwerk 17:18|17:48 | 18:18|18:48 | 19:18|19:48 | 20:18 | 20:48 | 21:18|21:48 | 22:18 | 22:48 | 23:18(23:48|00:18 | 00:49| 01:19| 01:49| 02:19| 03:19| 04:19| 04:49
Bischofsh. BocKlersiedl. 17:22|17:52(18:22[18:52(19:22|19:52 | 20:22 [ 20:52 | 21:22| 21:52 | 22:22 | 22:52 | 23:22(23:52|00:22| 00:53| 01:23| 01:53| 02:23| 03:23| 04:23| 04:53
Mainz-Bischofsh. Bf 17:24|17:54|18:24|18:54|19:24|19:54 |20:24|20:54 | 21:24|21:54 | 22:24|22:54 |23:24|23:54 | 00:24 00:55 01:25 01:55 02:25 03:25| 04:25| 04:55
Mainz-Gustavsburg Fahrh. | | | | | | | | | | | | I | | 01:04| 01:34 02:04| 02:34] 03:34] 04:34 05:04
Mainz-Kastel Bf | | | | | | | | | | | | | | | 01:12| 01:42| 02:12| 02:42| 03:42| 04:42| 05:12
Mainz Rém.Theater Bf 17:40|18:10 [ 18:40 | 19:10|19:40|20:10 | 20:40 | 21:10 | 21:40 | 22:10 | 22:40 | 23:10 | 23:40 | 00:10|{ 00:40|  01:20| 01:50| 02:20| 02:50| 03:50| 04:50| 05:20
MZ Hbf West Taubertsberg 17:50(18:20 | 18:50|19:20 | 19:50|20:20 | 20:50 | 21:20 | 21:50| 22:20 | 22:50 | 23:20 | 23:50{00:20({00:50@ | @ | @ | @ | @ | @ | @ |
Mainz Hbf N 01:30| 02:00] 02:30| 03:00{ 04:00| 05:00] 05:30
Wiesbaden Ost Bf 01:44| 02:14| 02:44| 03:14] 04:14] 05:14| 05:44
Wiesbaden Hbf 6 an 01:56/ 02:26] 02:56] 03:26] 04:26] 05:26/ 05:56
Zeichenerklarung
= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug @ = Haltestelle wird nur zum Aussteigen

angefahren

'r" .
.E" 'ﬁt@ Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen

E}fj el quf bahn.de 069 24445710 ' sowie die Beférderung von mobilititseingeschrankten
d 5 1 kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt mdglich




Ersatzlinie "Bus S8E" - Giiltig ab 20.02.2026

-
Wiesbaden Hbf » Mainz Hbf » Kelsterbach Rath Gat Gard
( m SSE iesbaden » Mainz » Kelsterbach Rathaus » Gateway Gardens > SSE m >

Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818
Fahrtnummer 502 504 506 12 508 170 182 510 180 512 192 514 190 516 202 518 200 520 212 522 210 526 222 528 220 530 232 53) 230
Verkehrsheschrankung ES B S = S <= = B = B = B = ES = ES = ES = ES = ES = ES = ES = ES =
Anmerkung /B I/ 5 N 5 N/ 5 N /I N A/ N N N I/ N 5 N/ A/ N N/ A/ 3 N 5 I/ N 5 /B &
Mainz Hbf N ab [03:08|03:38|04:08 04:38 05:08 05:23 05:38 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38
Mainz Roém.Theater Bf 03:16|03:46 | 04:16 04:46 05:16 05:31 05:46 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46
Mainz-Bischofsh. Bf 03:32|04:02 | 04:32 05:02 05:32 05:47 06:02 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02
Bischofsh. Bocklersiedl. 03:33|04:03 | 04:33 05:03 05:33 05:48 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03
Risselsheim Opelwerk 03:36 | 04:06 | 04:36 05:06 05:36 05:51 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06
Riisselsheim Bf 03:41|04:11|04:41 05:11 05:41 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11
Raunheim Bf Nordseite A 03:54 | 04:24 | 04:54 05:24|05:29 05:54|05:59|06:09 06:24|06:29 | 06:39 06:54|06:59 | 07:09 07:24(07:29|07:39 07:54(07:59 | 08:09 08:24|08:29
Kelsterbach Rathaus B 04:14 | 04:44|05:14|05:31 | 05:44 | 05:46 | 06:01 | 06:14 [ 06:16 | 06:29 | 06:31 | 06:44 | 06:46 | 06:59 [ 07:01 [07:14|07:16|07:29|07:31 | 07:44 | 07:46 | 07:59| 08:01 | 08:14 | 08:16 | 08:29 [ 08:31 | 08:44 | 08:46
FRA(M) Flugh.Fernbf 05:44 05:59|06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59
Gateway Gardens an 05:50 06:05 | 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05
Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818
Fahrtnummer 534 242 536 240 538 540 250 542 544 258 546 548 266 550 550 274 554 556 282 558 562 290 564 566 298 570 574 306 576
Verkehrsbeschrankung S = S = ES B = B S = S £ = S S = S S = ES ES = £ ES = ES ES = £
Anmerkung I/ I/ 5 N /I 5 N /5 I/ 3 N /N I/ 5 N A/ I/ 5 /A A S/ N/ I/ 5 /5 A G
Mainz Hbf N ab [07:53 08:08 08:23|08:38 08:53|09:08 09:23(09:38 09:53|10:08 10:23(10:38 10:53(11:08 11:23(11:38 11:53(12:08 12:23
Mainz Rém.Theater Bf 08:01 08:16 08:31|08:46 09:01|09:16 09:31|09:46 10:01(10:16 10:31(10:46 11:01(11:16 11:31(11:46 12:01(12:16 12:31
Mainz-Bischofsh. Bf 08:17 08:32 08:47(09:02 09:17(09:32 09:47|10:02 10:17(10:32 10:47 [11:02 11:17(11:32 11:47|12:02 12:17(12:32 12:47
Bischofsh. Bocklersiedl. 08:18 08:33 08:48|09:03 09:18|09:33 09:48|10:03 10:18(10:33 10:48 (11:03 11:18|11:33 11:48|12:03 12:18|12:33 12:48
Riisselsheim Opelwerk 08:21 08:36 08:51|09:06 09:21(09:36 09:51|10:06 10:21(10:36 10:51(11:06 11:21(11:36 11:51(12:06 12:21(12:36 12:51
Riisselsheim Bf 08:26 08:41 08:56|09:11 09:26|09:41 09:56(10:11 10:26 [ 10:41 10:56 (11:11 11:26(11:41 11:56(12:11 12:26(12:41 12:56
Raunheim Bf Nordseite A 08:39 08:54 | 08:59 [09:09 [ 09:2409:29|09:39 | 09:54 | 09:59 | 10:09 | 10:24 | 10:29|10:39| 10:54 | 10:59 ( 11:09 | 11:24|11:29|11:39| 11:54 | 11:59 [ 12:09 | 12:24| 12:29|12:39| 12:54 | 12:59 [ 13:09
Kelsterbach Rathaus B 08:59(09:01{09:14|09:16 |09:29 | 09:44 | 09:46 | 09:59 [ 10:14 [ 10:16 | 10:29 | 10:44 | 10:46 | 10:59 | 11:14 [ 11:16(11:29 (11:44|11:46|11:59(12:14 | 12:16 | 12:29 | 12:44|12:46|12:59|13:14|13:16 | 13:29
FRA(M) Flugh.Fernbf 09:14 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29
Gateway Gardens an 09:20 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818
Fahrtnummer 316 578 314 580 326 584 324 588 336 590 334 592 346 594 344 596 356 598 354 600 366 602 364 604 376 606 374 608 386
Verkehrsbeschrankung = & = & = B = B = B = S = R = S = S = ES = ES = ES = ES = ES =
Anmerkung I/ I/ 5 5 /5 N /N 5 N A/ 5 /N N I/ A 5 AN/ N I/ 5 N I/ 5 N 5 /5 A &
Mainz Hbf N ab 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53
Mainz Rém.Theater Bf 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01
Mainz-Bischofsh. Bf 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17
Bischofsh. Bocklersiedl. 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18
Risselsheim Opelwerk 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21
Riisselsheim Bf 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26
Raunheim Bf Nordseite A 13:24(13:29(13:39 13:54|13:59|14:09 14:24|14:29|14:39 14:54|14:59|15:09 15:24(15:29|15:39 15:54|15:59|16:09 16:24|16:29|16:39
Kelsterbach Rathaus B 13:31|13:44|13:46|13:59|14:01 | 14:14 | 14:16|14:29 | 14:31 | 14:44 | 14:46 | 14:59|15:01 | 15:14|15:16|15:29(15:31 | 15:44 | 15:46 | 15:59|16:01|16:14 | 16:16|16:29|16:31 | 16:44|16:46|16:59|17:01
FRA(M) Flugh.Fernbf 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14
Gateway Gardens an | 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20
Zeichenerklarung
= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug R = verkehrt ab 23.02.26 == = verkehrt nur am 20.02.26

'r" .
.E" "':'-E Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen
ﬁ-f: auf bahn.de 1 069 24445710 ' sowie die Beférderung von mobilititseingeschrankten
A

kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




Ersatzlinie "Bus S8E" - Giiltig ab 20.02.2026

-
Wiesbaden Hbf » Mainz Hbf » Kelsterbach Rath Gat Gard
( m SSE iesbaden » Mainz » Kelsterbach Rathaus » Gateway Gardens > SSE m >

Betriebstag Montag bis Freitag
Tinie 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | /33818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818
Fahrtnummer 610 384 612 396 614 394 616 406 618 404 620 416 622 414 624 426 626 424 628 440 630 438 632 636 450 638 640 462 644
Verkehrsheschrankung R = R = R = R = R = R = R = R = R = R = S = B S = S > = >
Anmerkung /B I/ 5 /5 N /5 I 3 N N I/ N A/ I/ A N/ I N I/ 5 5 A G
Mainz Hbf N ab |16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53|19:08 19:23|19:38 19:53
Mainz Roém.Theater Bf 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01|19:16 19:31|19:46 20:01
Mainz-Bischofsh. Bf 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17|19:32 19:47|20:02 20:17
Bischofsh. Bocklersiedl. 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18|19:33 19:48|20:03 20:18
Riisselsheim Opelwerk 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21(19:36 19:51|20:06 20:21
Riisselsheim Bf 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26(19:41 19:56(20:11 20:26
Raunheim Bf Nordseite A 16:54|16:59|17:09 17:24|17:29(17:39 17:54|17:59|18:09 18:24(18:29|18:39 18:5418:59(19:09 19:24(19:29(19:39|19:54|19:59|20:09 | 20:24|20:29 | 20:39
Kelsterbach Rathaus B 17:14|17:16(17:29|17:31|17:44|17:46|17:59|18:01|18:14|18:16|18:29|18:31 | 18:44|18:46|18:59(19:01|19:14|19:16|19:29|19:31|19:44|19:46 | 19:59|20:14 | 20:16 | 20:29 | 20:44 | 20:46 | 20:59
FRA(M) Flugh.Fernbf 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:29 20:59
Gateway Gardens an 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:35 21:05
Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | /33818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818
Fahrtnummer 648 | 474 | 650 | 652 | 654 | 656 | 658 | 660 | 662 | 102 | 664 | 666 | 104 | 668 | 670 | 674 | 672 | 106 | 676 | 108 | 678 | 680 | 116 | 682 | 110 | 684 | 686 | 688 | 112
Verkehrsbeschrankung [\) = Q Q Q ] i ] =" | HO051 [v]) s H0051 ] i [v] =r | HOO51 [v]) H0051 ] s H0051 ] H0051 ] - ] H0051
Anmerkung /B 5 N A/ N N N 5 /5 A 5 I G | 3 | | 2 | | 2 | | 2 | I 5 S 5/ S N 1\ 5
Wiesbaden Hbf 6 ab ’_m_ 23:26 ’_m_ 23:36 ’_m_ 00:06 !Uon:%? 00:36 01:06|01:26[01:36
Wiesbaden Ost Bf 23:35 23:45 00:15|00:35 00:45 01:15(01:35|01:45
Mainz Hbf N 20:08 20:23(20:38|21:08|21:38|21:43|22:08|22:13 22:38(22:43 23:08|23:13|23:32|23:52 00:02 00:32]00:52 01:02 01:32]|01:52|02:02
Mainz Rom.Theater Bf 20:16 20:31|20:46(21:16|21:46|21:51|22:16|22:21 22:4622:51 23:1623:21{23:40|00:00 00:10 00:40|01:00 01:10 01:40|02:00(02:10
Mainz-Kastel Bf [ | | | | | | | | | | | |23:47|00:07 00:17 00:47|01:07 01:17 01:47|02:07|02:17
Mainz-Gustavsburg Fahrh. | | | | | | | | | | | | |23:55|00:15 00:25 00:55 | 01:15 01:25 01:55 [ 02:15 | 02:25
Mainz-Bischofsh. Bf 20:32 20:4721:02|21:32|22:02|22:07|22:32|22:37 23:02)23:07 23:32|23:37(00:02 | 00:22 00:32 01:02]01:22 01:32 02:02]02:22(02:32
Bischofsh. Bocklersiedl. 20:33 20:4821:03|21:33|22:03|22:08|22:33|22:38 23:0323:08 23:33|23:38(00:03|00:23 00:33 01:03|01:23 01:33 02:03|02:23|02:33
Risselsheim Opelwerk 20:36 20:51|21:06|21:36|22:06|22:11|22:36|22:41 23:06(23:11 23:3623:41|00:06 | 00:26 00:36 01:06|01:26 01:36 02:06|02:26|02:36
Risselsheim Bf 20:41 20:56(21:11(21:41(22:11{22:16|22:41|22:46 23:11|23:16 23:41(23:46|00:11|00:31 00:41 01:11]01:31 01:41 02:11]02:31(02:41
Raunheim Bf Nordseite A 20:54120:59(21:09|21:24 | 21:54(22:24|22:29 | 22:54|22:59 23:24123:29 23:54|23:59|00:24 | 00:44 00:54 01:24|01:44 01:54 02:24)|02:44|02:54
Kelsterbach Rathaus B 21:14121:16(21:29|21:44 | 22:14|22:44 | 22:49 | 23:14|23:19 23:44|23:49 00:14(00:19 [ 00:44|01:04 01:14 01:44102:04 02:14 02:44|03:04|03:14
FRA(M) Flugh.Fernbf 21:29 23:02 23:32 00:02 00:32 01:17 02:17 03:17
Gateway Gardens 21:35 23:08 23:38 00:08 00:38 01:23 02:23 03:23
F Konstablerwache 1
Frankfurt Ostendstr.
FFM Ost Honsellstr
OF Kaiserlei Ost
Offenb. Ledermuseum
Offenb.Marktpl.Berli
Offenbach Ostbahnhof
Miihlheim (Main) Bf Bus 2
M.-Dietesheim S-Bahn
Steinheim (Main) Bf
Hanau Hbf F an
Zeichenerklarung
= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug >< = verkehrt vom 23.02.-12.03.26 [Mo-Fr] @ = verkehrt nicht am 09.,10. und HO0051 = 26.02.26
R = verkehrt ab 23.02.26 (N) = verkehrt bis 12.03.26 [Mo-Fr] 13.03.26 y = verkehrt in den Nichten Fr/Sa bis
= = verkehrt nur am 20.02.26 =X = verkehrt nur am 09. und 10.03.26 07.03.26

Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen

auf bahn.de 069 24445710 sowie die Beférderung von mobilititseingeschrankten
1 kundendialog.hessen@deutschebahn.com Personen sind in den Bussen nur bedingt mdglich




Ersatzlinie "Bus S8E" - Giiltig ab 20.02.2026

-
Wiesbaden Hbf » Mainz Hbf » Kelsterbach Rath Gat Gard
( m SSE iesbaden » Mainz » Kelsterbach Rathaus » Gateway Gardens > SSE m >

Betriebstag Montag bis Freitag |Samstag
Linie 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818
Verkehrsgg?crﬁ?;m?ﬁ 690 6%2 H%)%)él 502 504 506 508 510 514 518 522 528 53) 536 538 540 542 544 546 548 550 55) 554 556 558 562 564 566 570
Anmerkung Bﬁa__m__m__m__m_m__m__m_m_m__m__m__m__m__m_m__m__m__m_m__m_m__m_m__m_m__m_ | Ve
Wiesbaden Hbf 6 ab |01:56(02:06
Wiesbaden Ost Bf 02:05|02:15
Mainz Hbf N 02:22|02:32 03:08 | 03:38 | 04:08 | 04:38 | 05:08 | 05:38 | 06:08 | 06:38 | 07:08 | 07:38 | 08:08 | 08:23 | 08:38 | 08:53 [ 09:08 | 09:23 | 09:38 | 09:53 | 10:08 | 10:23 [ 10:38 | 10:53 | 11:08 | 11:23 | 11:38 | 11:53
Mainz Rom.Theater Bf 02:30(02:40 03:16 [ 03:46 | 04:16 | 04:46 | 05:16 | 05:46 | 06:16 | 06:46 | 07:16 | 07:46 | 08:16 | 08:31 [ 08:46 | 09:01 | 09:16 | 09:31|09:46 | 10:01 [ 10:16|10:31|10:46 (11:01|11:16|11:31|11:46|12:01
Mainz-Kastel Bf 02:37 [ 02:47 | | | | | | | | | [ | [ | | | | | | | | | | | | | |
Mainz-Gustavsburg Fahrh. 02:45(02:55 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Mainz-Bischofsh. Bf 02:52(03:02 03:32|04:02|04:32|05:02 | 05:32|06:02 | 06:32 |07:02 | 07:32 | 08:02 | 08:32 | 08:47 [ 09:02 | 09:17 | 09:32 | 09:47| 10:02 | 10:17 | 10:32 | 10:47 [ 11:02 [ 11:17| 11:32 | 11:47|12:02 | 12:17
Bischofsh. Bocklersiedl. 02:53(03:03 03:33|04:03|04:33|05:03|05:33|06:03 |06:33|07:03|07:33|08:03|08:33|08:48(09:03|09:18|09:33 |09:48|10:03|10:18|10:33|10:48|11:03(11:18|11:33|11:48|12:03|12:18
Risselsheim Opelwerk 02:56|03:06 03:36 | 04:06 | 04:36 | 05:06 | 05:36 | 06:06 | 06:36 | 07:06 | 07:36 | 08:06 | 08:36 | 08:51 [ 09:06 | 09:21 | 09:36 | 09:51| 10:06 | 10:21 | 10:36 | 10:51 | 11:06 | 11:21|11:36 | 11:51|12:06|12:21
Risselsheim Bf 03:01(03:11 03:41|04:11|04:41|05:11|05:41|06:11|06:41|07:11|07:41|08:11|08:41|08:56 {09:11|09:26|09:41 |09:56|10:11|10:26|10:41|10:56|11:11|11:26|11:41|11:56|12:11|12:26
Raunheim Bf Nordseite A 03:14|03:24 03:54 | 04:24 | 04:54 | 05:24 | 05:54 | 06:24 | 06:54 | 07:24{07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:09 | 09:24 | 09:39 | 09:54 | 10:09 | 10:24 | 10:39 | 10:54 | 11:09 [ 11:24|11:39 | 11:54|12:09 | 12:24 | 12:39
Kelsterbach Rathaus B 03:34|03:44 04:14 | 04:44|05:14 | 05:44 | 06:14 | 06:44 | 07:14 | 07:44|08:14 | 08:44|09:14 | 09:29 [ 09:44 | 09:59|10:14 | 10:29| 10:44 | 10:59 | 11:14|11:29|11:44 | 11:59|12:14|12:29|12:44|12:59
FRA(M) Flugh.Fernbf 03:47
Gateway Gardens 03:53
F Konstablerwache 1
Frankfurt Ostendstr.
FFM Ost Honsellstr
OF Kaiserlei Ost
Offenb. Ledermuseum
Offenb.Marktpl.Berli
Offenbach Ostbahnhof
Miihlheim (Main) Bf Bus 2
M.-Dietesheim S-Bahn
Steinheim (Main) Bf
Hanau Hbf F an
Betriebstag Samstag
Linie 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818
vErkehrsES‘?éﬁ?EﬂTﬁé 574 576 578 580 584 588 590 592 594 596 598 600 602 604 606 608 610 612 614 616 618 620 622 624 626 628 630 632 636
Anmerkung /B I/ I 3 /3 I/ N /5 I/ N /I 5 N A/ I/ /A N/ 5 N A/ /A 5 A G
Mainz Hbf N ab [12:08|12:23|12:38|12:53|13:0813:23|13:38|13:53|14:08|14:23|14:38|14:53|15:08 |15:23|15:38|15:53|16:08|16:23(16:38|16:53|17:08|17:23|17:38|17:53|18:08|18:23|18:38|18:53|19:08
Mainz Rom.Theater Bf 12:16(12:31(12:46|13:01|13:16|13:31|13:46 [ 14:01|14:16 | 14:31|14:46|15:01|15:16 | 15:31|15:46|16:01|16:16|16:31|16:46|17:01|17:16|17:31|17:46|18:01|18:16|18:31|18:46(19:01|19:16
Mainz-Bischofsh. Bf 12:32|12:47|13:02(13:17|13:32|13:47 | 14:02 | 14:17 [ 14:32 | 14:47 | 15:02 | 15:17| 15:32 | 15:47 [ 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47|17:02 |17:17|17:32|17:47 [ 18:02 | 18:17|18:32 | 18:47|19:02 | 19:17 | 19:32
Bischofsh. Bocklersiedl. 12:33(12:48(13:03|13:18|13:33|13:48|14:03|14:18|14:33|14:48|15:03|15:18|15:33|15:48|16:03|16:18|16:33|16:48|17:03|17:18|17:33|17:48|18:03|18:18|18:33|18:48|19:03|19:18|19:33
Risselsheim Opelwerk 12:3612:51|13:06(13:21|13:36|13:51|14:06|14:21(14:36|14:51|15:06 | 15:21|15:36|15:51|16:06|16:21|16:36(16:51|17:06(17:21|17:36|17:51|18:0618:21|18:36|18:51|19:06|19:21|19:36
Riisselsheim Bf 12:41(12:56(13:11|13:26|13:41|13:56 [ 14:11 | 14:26 | 14:41 | 14:56|15:11|15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11|16:26|16:41|16:56(17:11|17:26|17:41|17:56|18:11|18:26|18:41|18:56(19:11(19:26|19:41
Raunheim Bf Nordseite A 12:5413:09|13:24(13:39|13:54 | 14:09 | 14:24 | 14:39 [ 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39| 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 16:54 [ 17:09|17:24(17:39|17:54|18:09 | 18:24 | 18:39|18:54 [ 19:09|19:24 | 19:39 | 19:54
Kelsterbach Rathaus B an [13:14)13:29(13:44|13:59|14:14|14:29|14:44|14:59[15:14|15:29[15:44|15:59[16:14|16:29(16:44|16:59(17:14|17:29(17:44|17:59[18:14|18:29[18:44|18:59(19:14|19:29|19:44|19:59|20:14

Zeichenerklarung
=2r = verkehrt nur am 09. und 10.03.26 @ = verkehrt nicht am 09.,10. und HO0051 = 26.02.26
= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug 13.03.26

Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen

auf bahn.de 069 24445710 sowie die Beférderung von mobilititseingeschrankten
1 kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




Ersatzlinie "Bus S8E" - Giiltig ab 20.02.2026

-2
Wiesbaden Hbf » Mainz Hbf » Kelsterbach Rath Gat Gard
< m SSE iesbaden » Mainz » Kelsterbach Rathaus » Gateway Gardens > SSE m >

Linie 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818
Verkehrsgg?crrg?;r?mﬁi 638 640 644 648 650 652 654 656 660 664 668 674 676 678 682 684 688 692 502 504 506 508 510 514 518 522 528 532 536
Anmerkung I/ I 5 I/ S S N T S B | VB | VB | VB | VB | 2 | W | W | VB | R | VB | VB | Ve
Wiesbaden Hbf 6 ab 23:36|00:06 |00:36 (01:06 (01:36 | 02:06
Wiesbaden Ost Bf 23:45|00:15|00:45|01:15|01:45|02:15
Mainz Hbf N 19:23(19:38(19:53|20:08|20:23|20:38|21:08 [ 21:38 | 22:08 | 22:38|23:08 | 23:32 | 00:02 [ 00:32 | 01:02 | 01:32 | 02:02 | 02:32 | 03:08 | 03:38 | 04:08 [ 04:38 | 05:08 | 05:38 | 06:08 | 06:38 | 07:08 [ 07:38 | 08:08
Mainz Rom.Theater Bf 19:31(19:46(20:01|20:16|20:31|20:46 | 21:16 | 21:46 | 22:16 | 22:46|23:16| 23:40 | 00:10 [ 00:40 | 01:10| 01:40| 02:10| 02:40 | 03:16 | 03:46 | 04:16 | 04:46 | 05:16 | 05:46 | 06:16 | 06:46 | 07:16 | 07:46 | 08:16
Mainz-Kastel Bf | | | | | | | | | | | [23:47|00:17 |00:47 |01:17|01:47|02:17 | 02:47 | | | | | | | | | | |
Mainz-Gustavsburg Fahrh. | | | | | | | | | | | [23:55[00:25|00:55|01:25|01:55|02:25|02:55 | | | | | | | | | | |
Mainz-Bischofsh. Bf 19:47)20:02|20:17 [ 20:32 | 20:47 | 21:02 | 21:32|22:02 | 22:32 | 23:02 | 23:32 [ 00:02 | 00:32 | 01:02 | 01:32 | 02:02 | 02:32 [ 03:02 | 03:32 | 04:02 | 04:32 | 05:02 | 05:32 | 06:02 | 06:32 | 07:02 | 07:32 | 08:02 | 08:32
Bischofsh. Bocklersiedl. 19:48(20:03 20:1820:33|20:48|21:03|21:33(22:03 22:33|23:03|23:33|00:03 |00:33|01:03 |01:33|02:03|02:33|03:03 | 03:33 | 04:03 | 04:33 [ 05:03 | 05:33| 06:03 | 06:33 | 07:03 | 07:33 | 08:03 | 08:33
Riisselsheim Opelwerk 19:51|20:06|20:21(20:36|20:51|21:06 |21:36|22:06|22:36 | 23:06 | 23:36 | 00:06 | 00:36 | 01:06 | 01:36 | 02:06 | 02:36 [ 03:06 | 03:36 | 04:06 | 04:36 | 05:06 | 05:36 | 06:06 | 06:36 | 07:06 | 07:36 | 08:06 | 08:36
Riisselsheim Bf 19:56(20:11(20:2620:41|20:56|21:11|21:41{22:11|22:41|23:11|23:41|00:11|00:41{01:11 {01:41|02:11|02:41|03:11 | 03:41|04:11 | 04:41(05:11|05:41|06:11|06:41|07:11|07:41{08:11 |08:41
Raunheim Bf Nordseite A 20:09(20:24|20:39|20:54|21:09|21:24|21:54 | 22:24|22:54|23:24|23:54|00:24 | 00:54 | 01:24 | 01:54 | 02:24 | 02:54 | 03:24 | 03:54 | 04:24 | 04:54 | 05:24 | 05:54 | 06:24 | 06:54 | 07:24 | 07:54 | 08:24 | 08:54
Kelsterbach Rathaus B an [20:29|20:44(20:59|21:14(21:29|21:44(22:14|22:44(23:14|23:44|00:14|00:44 | 01:14|01:44|02:14|02:44|03:14|03:44 | 04:14 | 04:44 | 05:14 | 05:44 | 06:14 | 06:44 | 07:14 | 07:44|08:14 | 08:44|09:14
Betricbstag
Linie 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818
vgrkehrsggggﬁ?glﬂwﬁé 540 544 548 552 556 562 566 574 578 584 590 594 598 602 606 610 614 618 622 626 630 636 640 648 652 654 656 660 664
Anmerkung IV BI M I  S /  S  / / / /  / 5 B / C E S
Mainz Hbf N ab [08:38|09:0809:38|10:08|10:38(11:08|11:38|12:08|12:38|13:08|13:38|14:08|14:38|15:08|15:38|16:08|16:38|17:08(17:38|18:08|18:38|19:08|19:38|20:08 |20:38|21:08|21:38 |22:08|22:38
Mainz Rom.Theater Bf 08:46(09:16 | 09:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16|17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:16 | 20:46 | 21:16 | 21:46 | 22:16 | 22:46
Mainz-Bischofsh. Bf 09:02|09:32{10:02|10:32{11:02|11:32{12:02|12:32{13:02|13:32(14:02 | 14:32(15:02 | 15:32(16:02 | 16:32|17:02|17:32{18:02|18:32{19:02|19:32{20:02 | 20:32 | 21:02 | 21:32 | 22:02 | 22:32 | 23:02
Bischofsh. Bocklersiedl. 09:03]09:33{10:03|10:33|11:03|11:33|12:03|12:33{13:03|13:33|14:03|14:33|15:03|15:33|16:03 |16:33|17:03|17:33|18:03|18:33(19:03|19:33|20:03|20:33|21:03|21:33|22:03|22:33|23:03
Riisselsheim Opelwerk 09:06 (09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 [ 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36|17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 [ 19:06 | 19:36 | 20:06 | 20:36 | 21:06 | 21:36 | 22:06 | 22:36 | 23:06
Riisselsheim Bf 09:11{09:41{10:11(10:41 {11:11|11:41|12:11|12:41{13:11{13:41|14:11|14:41|15:11|15:41{16:11|16:41(17:11|17:41|18:11|18:41[19:11|19:41|20:11|20:41|21:11|21:41|22:11|22:41{23:11
Raunheim Bf Nordseite B 09:24|09:54|10:24 | 10:54|11:24 | 11:54(12:24 | 12:54(13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54(16:24 | 16:54 (17:24|17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:24 | 20:54 | 21:24 | 21:54 {22:24|22:54 | 23:24
Kelsterbach Rathaus B an [09:44|10:14[10:44|11:14 |11:44|12:14|12:44|13:14|13:44 | 14:14 | 14:44|15:14|15:44|16:14|16:44 |17:14|17:44|18:14|18:44|19:14|19:44|20:14|20:44|21:14|21:4422:14|22:44|23:14|23:44

Betriebstag Sonn- und Feiertag ‘

Linie 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818 | 733818
Fahrtnummer 668 674 676 682 688 692
Verkehrsbeschrankung
Anmerkung vV Bl VBl VB G\ Bl

Wiesbaden Hbf 6 ab 23:36(00:36 | 01:36 | 02:06
Wiesbaden Ost Bf 23:45|00:45|01:45|02:15
Mainz Hbf N 23:08(23:32|00:02|01:02|02:02|02:32
Mainz Rom.Theater Bf 23:16(23:40|00:10|01:10 | 02:10| 02:40
Mainz-Kastel Bf | [23:47|00:17|01:17|02:17 | 02:47
Mainz-Gustavsburg Fahrh. | 23:55(00:25|01:25|02:25|02:55
Mainz-Bischofsh. Bf 23:32100:02{00:32|01:32(02:32|03:02
Bischofsh. Bocklersiedl. 23:33(00:03|00:33|01:33{02:33]|03:03
Riisselsheim Opelwerk 23:36(00:06 | 00:36|01:36 [ 02:36 | 03:06
Risselsheim Bf 23:41(00:11|00:41|01:41{02:41|03:11
Raunheim Bf Nordseite A 23:54|00:24|00:54 | 01:54|02:54|03:24
Kelsterbach Rathaus B an [00:14[00:44|01:14|02:14|03:14|03:44

Zeichenerklarung
= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug

'f‘ .
.E" "';'-E Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen
E;‘-d: auf bahn.de 1 069 24445710 ' sowie die Beférderung von mobilitatseingeschrankten
A

kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




	Fahrplanbuch_3818_S8E_Ri.1_26-51129-01.pdf
	Fahrplanbuch_3818_S8E_Ri.6_26-51129-01.pdf



